
Millefiori Milano uvádí dvě nové vůně 

BLUE POSIDONIA 

VERDANT ESCAPE

Cítit se jako na Amalfi, procházet se rozkvetlou 
zahradou v Benátkách? Užívat si vůni léta a dovolené? 
Italský expert na interiérové parfémy uvádí dvě nové svěží 
vůně. Výhodou difuzérů Millefiori Milano je dlouhodobé 
nonstop provonění a svěžest, která vás objeme, kdykoli 
přijdete domů či do kanceláře. Pyšní se špičkovou kvalitou 
vonných esencí a minimalistickým designem. V nabídce 
jsou také výhodné náhradní náplně, vonné oleje a spreje 
pro okamžitě osvěžení.



Ceny:  

difuzéry 630 Kč (100 ml), 877 Kč (250 ml) a 1495 Kč (500 ml) 

náhradní náplň do difuzéru 492 Kč (250 ml), 822 Kč (500 ml) 

osvěžující sprej do interiéru 327 Kč (150 ml) 

vonný olej do aromalampy/ultrazvukového difuzéru 327 Kč (15 ml) 

millefiori.cz

Blue Posidonia 
Modrá Posidonie 

Probuďte své smysly svěžestí této výrazné vodní vůně, která se 
otevírá okouzlující vůní posidonie, povzbuzujícím citrusovým 
koktejlem z yuzu a podmanivými tóny hyacintu. V základu se ukrývá 
smyslné pižmo a cedr. 

Hlava: yuzu, hyacint, posidonia 
Srdce: jasmín, mořská voda, růže 
Základ: cedrové dřevo, pačuli, pižmo 

Verdant Escape 
Únik do zeleně 

Vůně se otevírá jiskřivostí italského bergamotu, který doplňuje 
pikantní akord černého pepře a zázvoru. Zelené a dřevité tóny 
dodávají vůni svěžest a přirozenost, zatímco pačuli a ambra hloubku 
a intenzitu. 

Hlava: grapefruit, elemi, šalvěj, rebarbora, černý pepř 
Srdce: zelené listy, cedrové dřevo, ozonic 
Základ: kašmír, pačuli, ambra, dřevo

http://millefiori.cz

